#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 110 «О составах постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по образованию, науке и культуре»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 110 «О составах постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по образованию, науке и культуре», в соответствии с подпунктом «в» пункта 1 статьи 64 Устава (Основного Закона) Томской области, разделом 7 Положения о комитете Законодательной Думы Томской области (постановление от 22.11.2001 № 1085)

### Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 110 «О составах постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по образованию, науке и культуре» (Официальные ведомости Законодательной Думы Томской области, 2012, № 4(180), № 5(181)) изменение, изложив раздел 3 в следующей редакции:

#### «3. СОСТАВ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО КУЛЬТУРЕ

1	Оглезнев Виталий Васильевич	председатель комиссии,	
		депутат Законодательной Думы Томской области	

	T			
2.	Пичурин Лев Федорович	депутат Законодательной Думы Томской области,		
		председатель постоянной комиссии по		
		депутатской этике Законодательной Думы		
		Томской области		
3.	Середа Николай Иванович	депутат Законодательной Думы Томской области		
4.	Волк Павел Леонидович	начальник Департамента по культуре Томской области		
5.	Костин Владимир	главный библиотекарь ОГАУК «Томская		
	Михайлович	областная универсальная научная библиотека		
		имени А.С. Пушкина», писатель		
6.	Постников Александр	художественный руководитель Школы-студии		
	Фёдорович	театр «Индиго», актёр ОГУК «Томский областной		
		ордена Трудового Красного Знамени театр		
		драмы»		
7.	Ратнер Аркадий Моисеевич	руководитель муниципального джаз-оркестра		
		«ТГУ-62»		
8.	Сокуров Геннадий	директор ОГАУК «Томский областной ордена		
	Аркадьевич	Трудового Красного Знамени театр драмы»		
9.	Усупова Лилия Отаровна	директор МБОУ ДОД «Детская школа искусств		
		№ 1 имени Н.Г. Рубинштейна» города Томска		
10.	Черняк Эдуард Исаакович директор Института искусств и культур			
		ВПО «Национальный исследовательский		
		Томский государственный университет»,		
		профессор, доктор исторических наук,		
		Заслуженный работник высшей школы РФ».		
	1			

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Законодательной Думы Томской области

О.В. Козловская



## ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## Депутат

## Оглезнев Виталий Васильевич

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6 www.duma.tomsk.ru	j.	тел. (3822) 50-75-88, т	гел./факс (3822) 54-09-22 ldpr70@mail.ru
	<u> </u>		

Председателю Законодательной Думы Томской области

О.В.Козловской

#### Уважаемая Оксана Витальевна!

Вношу на рассмотрение Законодательной Думы Томской области проект постановления Законодательной Думы Томской области «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 110 «О составах постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по образованию, науке и культуре».

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Депутат Законодательной Думы Томской области

В.В.Оглезнев

Законодательная Дума Томской области Дата 20.06.2012 Время 10:49 №3306/0601-12



## ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

# Комитет по образованию, науке и культуре **РЕШЕНИЕ**

от 20.06.2012 № 55

О проекте постановления Законодательной Думы Томской области «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 110 «О составах постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по образованию, науке и культуре»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 110 «О составах постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по образованию, науке и культуре»,

#### КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке на рассмотрение собрания Законодательной Думы Томской области проект постановления «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 110 «О составах постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по образованию, науке и культуре» для принятия с учётом предложения депутатов комитета по образованию, науке и культуре по включению в состав комиссии П.Л.Волка — начальника Департамента по культуре Томской области (по согласованию).